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- H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
0 JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-001)

060033

Fecha y | 06/mar./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-001 CUENTA NO 0188045976 $67,486.06 $9,290,813.02 $9,956,557.59 -$598,258.51
C00628 01/12/2022 ANGEL MIRANDA MEND! 3547 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $25,700.00 $41,786.06
C00649 01/12/2022 OMERO AVALOS VALEN 3548 PAGO DE HIGIENICOS PARA OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO (PAGO DE HIGIE $0.00 $8,167.56 $33,618.50
E00421 02/12/2022 MA DE LA LUZ MORFIN © 6447609740 PAGO DE BEBIDAS HIDRATANTES PARA EVENTO DE VOLEIBOL VARONIL (PA $0.00 $3,000.00 $30,618.50
E00422 02/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0076097005 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9. $230,000.00 $0.00 $260,618.50
E00423 02/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0031716004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9. $50,000.00 $0.00 $310,618.50
E00450 02/12/2022  Servicio Jilotlan SA de CV 0076097018 PAGO DE DIESEL Y GASOLINA PARA PARQUE VEHICULAR EN LA SEGUNDA $0.00 $256,990.26 $53,628.24
E00424 05/12/2022 NOVASEM INNOVACION 0088945040 PAGO DE SEMILLAS SUBSIDIO A CAMPESINOS Y AGRICULTORES DEL MUNIC $0.00 $75,000.00 $21,371.76
C00630 06/12/2022 ARTURO OROZCO SERF 3549 PAGO DE FINIQUITO LABORAL CH 3549 (PAGO DE FINIQUITO LABORAL CH 35: $0.00 $4,035.62 -$26,307.38
E00426 08/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0047280005 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $40,000.00 $0.00 $13,692.62
E00455 08/12/2022 HDI SEGUROS S.A DE C 0047280017 PAGO DE SEGUROS DE PATRULLAS (PAGO DE SEGUROS DE PATRULLAS) $0.00 $32,094.72 -$19,302.10
E00428 13/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0021245004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $60,000.00 $0.00 $40,697.90
E00429 13/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0092717008 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $50,000.00 $0.00 $90,697.90
E00456 13/12/2022 ARACELI MENDOZA SAN 0021245015 PAGO POR GRUPO MUSICAL ARRABAL EN EVENTO DEL DIA 12 DE DICIEMBR $0.00 $58,000.00 $32,697.90
E00457 13/12/2022 AZUCENA SANDOVAL M 0092717019 PAGO POR ANTICIPO PARA MUSICA DE BANDA PARA LAS FIESTAS PATRON/ $0.00 $50,000.00 -$17,302.10
E00431 14/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0068382009 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 173 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1° $0.00 $200,000.00 -$217,302.10
C00631 14/12/2022 CRISTOBAL URENA VAL 3550 PAGO DE AGUINALDO, NOMINA Y GASTOS POR COMPROBAR DE LA DELEG: $0.00 $287,578.00 -$504,880.10
C00632 15/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 3551 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE (PAGO DE N(C $0.00 $1,137,000.00 -$1,641,880.10
C00633 15/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 3552 GASTOS A COMPROBAR CH 3552 (GASTOS A COMPROBAR CH 3552) $0.00 $52,000.00 -$1,693,880.10
C00634 15/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 3553 GASTOS A COMPROBAR CH 3553 (GASTOS A COMPROBAR CH 3553) $0.00 $200,000.00 -$1,893,880.10
C00635 15/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 3554 PAGO DE AGUINALDO 2022 (PAGO DE AGUINALDO 2022) $0.00 $936,266.68 -$2,830,146.78
C00636 15/12/2022 ANGEL MIRANDA MEND! 3555 GASTOS A COMPROBAR CH 3555 (GASTOS A COMPROBAR CH 3555) $0.00 $200,000.00 -$3,030,146.78
C00637 15/12/2022 ANTONIO BERNAL TORF 3556 PAGO DE AGUINALDO 2022 DELEGACION DE LA LOMA (PAGO DE AGUINALDC $0.00 $105,070.00 -$3,135,216.78
C00638 15/12/2022 ANTONIO BERNAL TORF 3557 PAGO DE NOMINA DE LA LOMA CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE $0.00 $105,070.00 -$3,240,286.78
C00639 15/12/2022 ANTONIO BERNAL TORF 3558 GASTOS A COMPROBAR DE LA LOMA CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE CH $0.00 $33,414.00 -$3,273,700.78
C00640 15/12/2022  JULIA MIRANDA AVALOS 3559 GASTOS A COMPROBAR RANCHO NUEVO CORRESPONDIENTE A DICIEMBRE $0.00 $34,399.52 -$3,308,100.30
C00641 15/12/2022  JULIA MIRANDA AVALOS 3560 PAGO DE AGUINALDO DELEGACION RANCHO NUEVO 2022 (PAGO DE AGUIN/ $0.00 $79,500.00 -$3,387,600.30
C00642 15/12/2022  JULIA MIRANDA AVALOS 3561 PAGO DE NOMINA DE RANCHO NUEVO CORRESPONDIENTE AL MES DE DICI $0.00 $79,500.00 -$3,467,100.30
E00432 15/12/2022 DANIEL MARTINEZ MAR( 0051437013 PAGO POR REFACCIONES DE MAQUINARIA (PAGO POR REFACCIONES DE My $0.00 $10,000.00 -$3,477,100.30
E00458 15/12/2022 |VANN ALEJANDRO SAN 9400547128 PAGO DE REFACCIONES PARA PARQUE VEHICULAR (PAGO DE REFACCIONE $0.00 $62,232.98 -$3,539,333.28
E00459 15/12/2022 SISTEMA PARA EL DES# 0005471045 SUBSIDIO A DIF CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE (SUBSIDIO A DIf $0.00 $150,000.00 -$3,689,333.28
E00460 15/12/2022 INSTITUTO MUNICIPAL L 0005471053 SUBSIDIO A INSTITUTO DE LA MUJER CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIE $0.00 $15,000.00 -$3,704,333.28
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“H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

000034

Fecha y | 06/mar./2023

ST LLOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-001)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta - Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00645 16/12/2022 ZABDIEL TORRES GONZ 3562 GASTOS A COMPROBAR CH 3562 (GASTOS A COMPROBAR CH 3562) $0.00 $20,000.00 -$3,724,333.28
E00433 16/12/2022 ADRIANA LIZETH QUIRO 0015793021 PAGO DE CONSUMIBLES (REFRESCOS, DESECHABLE, ETC) PARA POSADAS $0.00 $8,596.76 -$3,732,930.04
E00434 16/12/2022 ADRIANA LIZETH QUIRO 0015793034 PAGO DE CONSUMIBLES (REFRESCOS, DESECHABLE, ETC) PARA POSADAS $0.00 $5,209.56 -$3,738,139.60
E00435 16/12/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0015793040 PAGO DE LUZ ELECTRICA DE EDIFICIOS MUNICIPALES (PAGO DE LUZ ELECT $0.00 $62,844.00 -$3,800,983.60
E00436 16/12/2022 OLIVIA MARTINEZ VAZQ 0062307024 PAGO POR MATERIAL ELECTRICO (FOCOS, CABLE, ETC) PARA SERVICIOS N $0.00 $52,260.00 -$3,853,243.60
E00437 16/12/2022 JUAN JOSE MENDOZA F 8639864929 PAGO RENTA DE SONIDO PARA EVENTO DEL MES DE DICIEMBRE (PAGO REI $0.00 $19,488.00 -$3,872,731.60
E00438 16/12/2022 JUAN JOSE MENDOZA F 6529864951 PAGO POR RENTA DE SONIDO PARA EVENTO EN LOS NOGALES (PAGO POR $0.00 $4,640.00 -$3,877,371.60
E00439 16/12/2022 FRANCISCO DIAZ MAGA 0010848012 PAGO A MECANICO POR MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DEL AYUNTAMIEN $0.00 $8,584.00 -$3,885,955.60
E00461 16/12/2022 AIDA PEREZ CEJA 0062307012 PAGO DE MOTOR SUMERGIBLE PARA MANTENIMIENTO DE AGUA POTABLE § $0.00 $14,585.00  -$3,900,540.60
E00462 16/12/2022 MIRALVA ORTA MENDO: 0017171012 PAGO DE CARNE UTILIZADA PARA PREPARACION DE ALIMENTOS EN EVENT $0.00 $9,815.00 -$3,910,355.60
E00463 16/12/2022 SAUL ALCARAZ CORTE: 0010848025 PAGO POR CONSUMIBLES (DESECHABLES, BEBIDAS, ETC) PARA EVENTOS $0.00 $38,689.38 -$3,949,044.98
E00464 16/12/2022 MUNICIPIO JILOTLAN DE 489620 PAGO DE AGUINALDO 2022 POR TRANSFERENCIA (PAGO DE AGUINALDO 20 $0.00 $521,399.99 -$4,470.444.97
E00465 16/12/2022 MUNICIPIO JILOTLAN DE 495290 PAGO DE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE POR TRANSFERENCIA (PAGO DE $0.00 $46,500.00 -$4,516,044.97
E00468 19/12/2022 ALONDRA HERNANDEZ 4429326219 RENTA DE MAQUINA MOTOCONFORMADORA PARA MANTENIMIENTO DE CAl $0.00 $78,944.00  -$4,595,888.97
E00475 19/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 415690 PAGO DE NOMINA DICIEMBRE (PAGO DE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE CC $0.00 $494,400.00  -$5,090,288.97
E00442 20/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0074016004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 102 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1 $0.00 $1,44966285  -$6,539,951.82
E00443 20/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0074016008 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 769 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 7 $0.00 $1,361,872.00  -$7,901,823.82
E00447 20/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0074016011 TRASPASO ENTRE CUENTAS 173 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 173A 9 $277.618.71 $0.00  -$7,624,205.11
E00469 20/12/2022  Servicio Jilotlan SA de CV 0038569009 PAGO DE GASOLINA PARA PARQUE VEHICULAR (PAGO DE GASOLINA PARA | $0.00 $90,000.00  -$7,714,205.11
E00476 20/12/2022  Servicio Jilotlan SA de CV 0074016021 PAGO DE GASOLINA Y DIESEL PARA PARQUE VEHICULAR DEL AYUNTAMIEN $0.00 $213,095.27  -$7,927,300.38
E00448 21/12/2022 FERNANDO ORTIZ ORIG 8962667655 PAGO DE LLANTAS PARA MAQUINA RETROEXCAVADORA (PAGO DE LLANTA! $0.00 $59,000.00  -$7,986,300.38
E00471 21/12/2022 JOSE ALFREDO FIGUER 0021686017 PAGO POR RENTA DE SONIDO EN FIESTAS PATRONALES DE DICIEMBRE (PA $0.00 $104,400.00  -$8,090,700.38
E00472 21/12/2022 FERNANDO ORTIZ RANC 7202667635 PAGO POR LLANTAS PARA VEHICULO DEL AYUNTAMIENTO (PAGO POR LLAM $0.00 $14,170.00  -$8,104,870.38
CO0651 22/12/2022  JOSE MANUEL CARDEN, 3563 GASTOS A COMPROBAR CH 3563 (GASTOS A COMPROBAR CH 3563) $0.00 $140,000.00  -$8,244,870.38
E00490 22/12/2022 DANIEL MARTINEZ MAR( 0052172014 COMPRA DE SELLOS Y LIGAS BOMBA (COMPRA DE SELLOS Y LIGAS BOMBA) $0.00 $27,813.53  -$8,272.683.91
E00449 26/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0088229006 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 769 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 7t $0.00 $256,626.46  -$8,529,310.37
C00652 27/12/2022 CANCELADO 3566 CANCELADO CH 3566 (CANCELADO CH 3566) $0.00 $0.00  -$8,529,310.37
C00652 27/12/2022 CANCELADO 3566 CANCELADO CH 3566 (CANCELADOC'H%) $0.00 $0.00  -$8,529,310.37
C00653 27/12/2022 ALEJANDRO ABACUC S/ 3564 GASTOS A COMPROBAR CH 3564 (GASTOS A COMPROBAR CH 3564) $0.00 $200,000.00  -$8,729,310.37
C00654 27/12/2022 ALEJANDRO ABACUC S/ 3565 GASTOS A COMPROBAR CH 3565 (GASTOS A COMPROBAR CH 3565) $0.00 $12,800.00  -$8,742,110.37
C00655_27/12/2022 ALEJANDRO ABACUC S/ 3567 GASTOS A COMPROBAR CH 3567 (GASTOS A COMPROBAR CH 3567) $0.00 $123,608.15  -$8,865,718.52
C00656 28/12/2022 ALEJANDRO ABACUC S/ 3568 GASTOS A COMPROBAR CH 3568 (GASTOS A COMPROBAR CH 3568) $0.00 $135,539.17  -$9,001,257.69
C00658 28/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 3569 GASTOS A COMPROBAR CH 3569 (GASTOS A COMPROBAR CH 3569) $0.00 $169,736.93  -$9,170,994.62
100236 30/12/2022 PARTICIPACIONES FEDERALES Y ESTATALES DEL MES DE NOVIEMBRE (PAF  $3.929,828.65 $0.00  -$5,241,165.97
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Rep: rptAuxiliarCuentas

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Aucxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-001 a la 1112-01-001)

Cuentas de Registro

060035

Fechay | 06/mar./2023

hora de Impresién | 03:30 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100237 30/12/2022 1.S.R SEGUN EL ARTICULO 3°B DE LA LEY DE COORDINACION FISCAL POR E $26,825.00 $0.00 -$5,214,340.97
100238 30/12/2022 IMPORTE DE PARTICIPACIONES DEL 1.S.R. SEGUN EL ART 3B DE LA LEY DE $2,155.00 $0.00 -$5,212,185.97
100239 30/12/2022 INCENTIVO EN LA RECAUDACION DEL ART 126 I.S.R. POR ENAJENACION DE $5,935.67 $0.00 -$5,206,250.30
100240 30/12/2022 PARTICIPACIONES DEL IEPS GASOLINA Y DIESEL CORRESPONDIENTE AL M $105,989.89 $0.00 -$5,100,260.41
100241 30/12/2022 COMPENSACION AL FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (FEIEF 202: $285.92 $0.00 -$5,099,974.49
100242 30/12/2022 PARTICIPACIONES DEL FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION POR EL $5,930.38 $0.00 -$5,094,044.11
100243 30/12/2022 COMPENSACION DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS CORRESP! $15,025.63 $0.00 -$5,079,018.48
100244 30/12/2022 40Y 60% DEL FONDO DE FIZCALIZACION DEL MES DE DICIEMBRE (40 Y 60% $3,439.70 $0.00 -$5,075,578.78
D00298 30/12/2022 INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2022 (INTERESES GANADOS DE DICIEN $1,778.47 $0.00 -$5,073,800.31
D00299 30/12/2022 COMISION BANCARIA DE DICIEMBRE 2022 (COMISION BANCARIA DE DICIEMB $0.00 $458.20 -$5,074,258.51
D00308 30/12/2022 PRESTAMO DE ANTICIPO DE PARTICIPACIONES (PRESTAMO DE ANTICIPO D $4,200,000.00 $0.00 -$874,258.51
D00309 30/12/2022 DEVOLUCION DE NOMINA DE PERSONAL ERROR DE BANCO (DEVOLUCION D $16,000.00 $0.00 -$858,258.51
D00310 30/12/2022 PRESTAMO (PRESTAMO .) $270,000.00 $0.00 -$588,258.51
E00491 30/12/2022 FLOSOL MOTORS COLIN 0047181014 SEGUNDO PAGO DE LA REPARACION DE CAMIONETA PEUGEOT (PAGO F.55: $0.00 $10,000.00 -$598,258.51

Total : 67,486.06 9,290,813.02 9,956,557.59 -598,258.51
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-022 a la 1112-01-022)
Cuentas de Registro

060044

Sk Lo Fechay | 06/mar./2023
- -l —....0R

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:27 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-022 CUENTA NO 0104048695 $6,328.37 $207,319.72 $202,320.91 $11,327.18
C00629 01/12/2022 ANGEL MIRANDA MEND!( 0069 GASTOS A COMPROBAR (GASTOS A COMPROBAR) $0.00 $100,000.00 -$93,671.63
E00452 05/12/2022 FLOSOL MOTORS COLIM 0088945012 PAGO DE REFACCIONES VEHICULO PEUGEOT PRIMER PAGO (PAGO DE REI $0.00 $10,500.00 -$104,171.63
E00453 05/12/2022 JESUS RENE LOPEZ FL( 0088945026 PAGO DE MEDICAMENTOS PARA EMPLEADOS DEL AYUNTAMIENTO (PAGO L $0.00 $3,443.00 -$107,614.63
E00425 07/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0028784004 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS 057 A 695) $20,000.00 $0.00 -$87,614.63
E00454 07/12/2022 CRISTOPHER SAUL GOL 0028784017 PAGO DE REFACCIONES DE MAQUINA MOTOCONFORMADORA (PAGO DE RE $0.00 $13,000.00 -$100,614.63
E00427 08/12/2022 IDALY FLORES CRUZ 5812484021 PAGO DE LONAS DE CONCEJO (PAGO DE LONAS DE CONCEJO) $0.00 $416.44 -$101,031.07
E00440 16/12/2022 CPS occidente SA de CV 0791041978 PAGO POR ROLLO PARA IMPRESORA (PAGO POR ROLLO PARA IMPRESORA) $0.00 $881.60 -$101,912.67
E00466 16/12/2022 MANUEL LOPEZ MONTE 8831041946 PAGO POR PILAS PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO (PAGO POR PILAS $0.00 $25,167.61 -$127,080.28
E00474 16/12/2022 JOSE ALBERTO MONTO 7301041924 PAGO POR SELLOS, HOJAS Y TONERS PARA OFICINAS DEL AYUNTAMIENTO $0.00 $26,798.90 -$163,879.18
E00486 16/12/2022 Intercom Jalisco SA de C\ 0010419090 PAGO DE SERVICIO DE INTERNET PARA OFICINAS DE LA PRESIDENCIA (PA( $0.00 $1,890.00 -$155,769.18
E00487 19/12/2022 CADECO SA DE CV 4840559020 PAGO DE REFACCIONES PARA MAQUINA (CUCHILLAS, TUERCAS, ARANDELA $0.00 $8,623.38 -$164,392.56
E00444 20/12/2022 LUZ MORFIN MENDOZA 8735729538 PAGO DE BEBIDAS PARA EVENTO POSADA DE AYUNTAMIENTO (PAGO DE B $0.00 $3,000.00 -$167,392.56
E00445 20/12/2022 PABLO VALENCIA RANG 0025221012 PAGO POR MANTENIMIENTO DE VEHICULOS, COMPRA DE BALEROS Y ACEI1 $0.00 $540.00 -$167,932.56
E00446 20/12/2022 PABLO VALENCIA RANG 0025221024 PAGO POR REFACCION DE VEHICULO (TAMBOR) DEL AYUNTAMIENTO (PAG( $0.00 $1,490.00 -$169,422.56
E00470 20/12/2022 PABLO VALENCIA RANG 0083225012 PAGO POR REFACCIONES PARA VEHICULO (BALATAS Y CLUTCH) (PAGO POI $0.00 $6,569.98 -$175,992.54
100230 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DEL 1 AL 14 DE DICIEMBRE DEL 2022 DE JILOTLAN (INGR! $44,629.73 $0.00 -$131,362.81
100230 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DEL 1 AL 14 DE DICIEMBRE DEL 2022 DE JILOTLAN (INGRI $10,573.47 $0.00 -$120,789.34
100230 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DEL 1 AL 14 DE DICIEMBRE DEL 2022 DE JILOTLAN (INGRI $3,465.09 $0.00 -$117,324.25
100231 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE 2022 DE LA L $4,612.96 $0.00 -$112,711.29
100232 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DE TAZUMBOS DEL 1 AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2022 (INGF $6,094.88 $0.00 -$106,616.41
100233 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DE JILOTLAN DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE (DEPOS $82,689.25 $0.00 -$23,927.16
100234 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DEL 28 DE OCTUBRE AL 18 DE NOVIEMBRE DE LA¢ $23,710.83 $0.00 -$216.33
100235 30/12/2022 BEPOSITO DE INGRESOS DEL 7 AL 21 DE NOVIEMBRE DE RANCHO-N&JEVO (I $11,543.51 $0.00 $11,327.18
® Total : 6,328.37 207,319.72 202,320.91 11,327.18
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Rep: rptAuxiliarCuentas

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-058 a la 1112-01-058)
Cuentas de Registro

000053

Fecha y | 08/mar./2023

Fiora de Impresion | 02:46 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos dél Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-058 CUENTA NO. 0117940769 $1,224,840.88 $1,646,520.15 $2,870,832.99 $528.04
E00422 02/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0076097005 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9. $0.00 $230,000.00 $994,840.88
E00423 02/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0031716004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $0.00 $50,000.00 $944,840.88
E00426 08/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0047280005 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $0.00 $40,000.00 $904,840.88
E00428 13/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0021245004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $0.00 $60,000.00 $844,840.88
E00429 13/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0092717008 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 9 $0.00 $50,000.00 $794,840.88
E00430 14/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0068382004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 173 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 1; $0.00 $200,000.00 $594,840.88
E00443 20/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0074016008 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 769 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 7t $1,361,872.00 $0.00 $1,956,712.88
E00488 21/12/2022 SUPERVISIONES Y CON 4134935518 PAGO POR VIAJES DE PIEDRA, ARENA, BROCALES Y BLOCK DE CONCRETO $0.00 $442,500.00 $1,514,212.88
E00489 21/12/2022 CELIA SANCHEZ ALCAR, 0026676014 PAGO POR CEMENTO PARA OBRA CALLE GALEANA (PAGO POR CEMENTO P, $0.00 $659,999.40 $854,213.48
E00478 22/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN. 0042 PAGO DE NOMINA CALLE GALEANA (PAGO DE NOMINA CALLE GALEANA) $0.00 $300,000.00 $554,213.48
E00449 26/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0088229006 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 769 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 7t $256,626.46 $0.00 $810,839.94
C00646 26/12/2022 CANCELADO 0043 CANCELADO CH 0043 (CANCELADO CH 0043) $0.00 $0.00 $810,839.94
C00646 26/12/2022 CANCELADO 0043 CANCELADO CH 0043 (CANCELADO CH 0043) $0.00 $0.00 $810,839.94
C00647 26/12/2022 CANCELADO 0044 CANCELADO CH 0044 (CANCELADO CH 0044) $0.00 $0.00 $810,839.94
C00647 26/12/2022 CANCELADO 0044 CANCELADO CH 0044 (CANCELADO CH 0044) $0.00 $0.00 $810,839.94
C00648 26/12/2022 CANCELADO 0046 CANCELADO CH 0046 (CANCELADO CH 0046) ~ $0.00 $0.00 $810,839.94
C00648 26/12/2022 CANCELADO 0046 CANCELADO CH 0046 (CANCELADO CH 0046) ’ d$8ﬁ) $0.00 $810,839.94
E00479 26/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 0045 PAGO DE NOMINA CALLE GALEANA (PAGO DE NOMINA CALLE GALEANA) $0.00 $336,400.86 $474,439.08
E00480 26/12/2022 SUPERVISIONES Y CON 2819029322 PAGO POR RENTA DE RETROEXCAVADORA Y RENTA DE CAMION PARA OBFR $0.00 $129,200.00 $345,239.08
E00481 26/12/2022 LORENA SANCHEZ ALC/ 0088229020 PAGO DE TUBERIA, ACERO Y CEMENTO PARA OBRA DE DRENAJE EN LOMA! $0.00 $108,930.01 $236,309.07
E00482 26/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN. 0047 PAGO DE NOMINA OBRA DRENAJE LOMAS ALTAS (PAGO DE NOMINA OBRA C $0.00 $70,590.00 $165,719.07
E00483 26/12/2022 CELIA SANCHEZ ALCAR. 0090293012 PAGO DE MATERIAL (TUBO, PEGAMENTOS, CODO, ETC) PARA OBRA CALLE $0.00 $36,193.00 $129,526.07
E00484 26/12/2022 SUPERVISIONES Y CON 0019029335 PAGO POR BROCALES DE CONCRETO Y VIAJES DE ARENA PARA OBRA DE | $0.00 $39,000.00 $90,526.07
E00485 26/12/2022 SUPERViSlONES‘Y CON ) 4159029346 PAGO POR RENTA DE RETROEXCAVADORA PARA OBRA DRENAJE EN LOMA $0.00 $32,000.00 $58,526.07
C00859 27/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN. - ' 0048 GASTOS A COMPROBAR CH 0048 (GASTOS A COMPR®BAR CH 0048) T 5000 " g86.000.00 $27.473.93
D00303 30/12/2022 [ g ) |NTERw|;SES GANADOS DE DICIEMBRE 2022 (INTERESES GANADOS DE DICIEN $21.69 $0.00 -$27.452.24
D00304 30/12/2022 COMISION BANCARIA DE DICIEMBRE 2022 (COMISION BANCARIA DE DICIEMB $0.00 $19.72 -$27,471.96
D00313 30/12/2022 DEVOLUCION PAGO DOBLE DE VIAJES DE LOS BANOS PLAYA DEL ARROZ E $22,500.00 $0.00 -$4,971.96
D00313 50/12/2022 DEVOLUCION PAGO DOBLE DE VIAJES DE LOS BANOS PLAYA DEL ARROZ E $5,500.00 —:50,00 % $528.04
Total : 1,224,840.88 1,646,520.15 2,870,832.99 528.04
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

000061

Fecha y | 17/feb./2023

5 - Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-057 a la 1112-01-057)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:22 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-057 CUENTA NO.0117940173 $114,670.63 $986,098.80 $1,100,769.43 $0.00
E00451 02/12/2022  Servicio Jilotlan SA de CV 0049776010 PAGO DE GASOLINA DE PATRULLAS DE POLICIAS Y PROTECCION CIVIL (PAC $0.00 $80,000.00 $34,670.63
E00430 14/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0068382004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 173 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 769 A 1. $200,000.00 $0.00 $234,670.63
E00431 14/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0068382009 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 173 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1. $200,000.00 $0.00 $434,670.63
C00643 15/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 0024 PAGO DE AGUINALDO 2022 SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL (PAG $0.00 $193,500.00 $241,170.63
C00644 15/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 0023 PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL CORRESPONI $0.00 $199,500.00 $41,670.63
E00441 16/12/2022 CFE SUMINISTRADOR D 0015793007 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE NOVIEMBRE (PAGO DE ALUMB $0.00 $350,131.00 -$308,460.37
E00447 20/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0074016011 TRASPASO ENTRE CUENTAS 173 A 976 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 173A 9 $0.00 $277,618.71 -$586,079.08
100245 30/12/2022 FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS F $586,098.04 $0.00 $18.96
D00305 30/12/2022 INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2022 (INTERESES GANADOS DE DICIEN $0.76 $0.00 $19.72
D00306 30/12/2022 COMISION BANCARIA DE DICIEMBRE 2022 (COMISION BANCARIA DE DICIEMB $0.00 $19.72 $0.00
Total : 114,670.63 986,098.80 1,100,769.43 0.00

Page 1
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gl H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
g JALISCO
2 Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022 P P
wen o aadOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-029 a la 1112-01-029)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion [ 01:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ____Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-029 CUENTA NO. 0109604367 $6,606.25 $1,807.85 $0.00 $8,414.10
100231 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE 2022 DE LA L $46.74 $0.00 $6,652.99
100232 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DE TAZUMBOS DEL 1 AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2022 (INGF $118.99 $0.00 $6,771.98
100233 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DE JILOTLAN DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE (DEPOS $222.11 $0.00 $6,994.09
100234 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DEL 28 DE OCTUBRE AL 18 DE NOVIEMBRE DE LA $1,073.12 $0.00 $8,067.21
‘ 100235 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DEL 7 AL 21 DE NOVIEMBRE DE RANCHO NUEVO (| $346.89 $0.00 $8,414.10

Total : 6,606.25 1,807.85 0.00 8,414.10

Page 1
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T LoR
Rep: rptAuxiliarCuentas

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-028 a la 1112-01-028)
Cuentas de Registro

000077

Fechay | 17/feb./2023

hora de Impresién | 01:15 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-028 CUENTA NO. 0109604057 $21,730.09 $11,660.00 $20,000.00 $13,390.09
E00425 07/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0028784004 TRASPASO ENTRE CUENTAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS 057 A 695) $0.00 $20,000.00 $1,730.09
100231 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DEL 30 DE NOVIEMBRE AL 9 DE DICIEMBRE 2022 DE LA L $311.60 $0.00 $2,041.69
100232 30/12/2022 INGRESOS VARIOS DE TAZUMBOS DEL 1 AL 9 DE DICIEMBRE DEL 2022 (INGF $795.63 $0.00 $2,837.32
100233 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DE JILOTLAN DEL 16 AL 30 DE NOVIEMBRE (DEPOS $1,078.39 $0.00 $3,915.71
100234 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DEL 28 DE OCTUBRE AL 18 DE NOVIEMBRE DE LA¢ $7,155.02 $0.00 $11,070.73
100235 30/12/2022 DEPOSITO DE INGRESOS DEL 7 AL 21 DE NOVIEMBRE DE RANCHO NUEVO (I $2,319.36 $0.00 $13,390.09
Total : 21,730.09 11,660.00 20,000.00 13,390.09

Page 1
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

JALISCO
. Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
ok = .. Fecha y | 06/mar./2023

<o -i.-...2OR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-060 a la 1112-01-060)

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 03:28 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-060 CUENTA NO.0118890102 $1,089,637.72 $1,449,689.25 $2,527,140.37 $12,186.60

C00650 01/12/2022 ANGEL MIRANDA MEND! 0014 PAGO DE NOMINA CALLE INDEPENDENCIA SEMANA 14, 15 Y 16 (PAGO DE NC $0.00 $360,000.00 $729,637.72

E00467 16/12/2022 ANGEL MIRANDA MEND! 0015 PAGO DE NOMINA OBRA CALLE INDEPENDENCIA SEMANA 17 Y 18 EN JILOTL $0.00 $141,667.95 $587,969.77

E00442 20/12/2022 MUNICIPIO DE JILOTLAN 0074016004 TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 102 (TRASPASO ENTRE CUENTAS 976 A 1(  $1,449,662.85 $0.00 $2,037,632.62

E00473 21/12/2022 SUPERVISIONES Y CON 6587062019 PAGO POR RENTA DE MONTENES DE ACERO PARA OBRA DE CALLE INDEPE $0.00 $25,000.00 $2,012,632.62

E00477 22/12/2022 JOSE MANUEL CARDEN, 8725217235 ESTIMACION #2 Y FINIQUITO OBRA PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAU $0.00 $2,000,393.54 $12,239.08

D00301 30/12/2022 COMISION BANCARIA DE DICIEMBRE 2022 (COMISION BANCARIA DE DICIEMB $0.00 $78.88 $12,160.20

D00302 30/12/2022 INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2022 (INTERESES GANADOS DE DICIEN $26.40 $0.00 $12,186.60

Total : 1,089,637.72 1,449,689.25 2,527,140.37 12,186.60

Page 1
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H. AYUNTAMIENTO DE JILOTLAN DE LOS DOLORES

060033

JALISCO
| e Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2022 al 31/dic./2022
% . Fecha y | 06/mar./2023
—....-OR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-01-061 a la 1112-01-061)
hora de Impresién | 03:28 p. m.

Cuentas de Registro

Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-01-061 CUENTA NO.0119082573 $2,485.11 $0.02 $0.00 $2,485.13
D00300 30/12/2022 INTERESES GANADOS DE DICIEMBRE 2022 (INTERESES GANADOS DE DICIEN $0.02 $0.00 $2,485.13
Total : 2,485.11 0.02 0.00 2,485.13
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